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Ɇɨɞɢфɢɤɚɰɢɢ 
Чɢɫɥɨ 

ɰɢɥɢɧɞɪɨɜ 

Ɇɨɳɧɨɫɬɶ 

KW 

Кɉɉ Ɉɛɴɟɦ ɞɜɢɝɚɬɟɥя ɫɦ3 

Connect - - M 1800 

Кɨɦɩɥɟɤɬɧɨɫɬɶ: 
 

№ 

ɩ/ɩ 

 

 

ɇɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ 

 

Ɉɛɨɡɧɚɱɟɧɢɟ 

 

Кɨɥɢɱɟɫɬɜɨ 

 

 

ɉɪɢɦɟɱɚɧɢя 

 

1 Пɚɧɟɥɶ 863 1  

2 Пɚɧɟɥɶ 341 1  

3 Ȼɨɥɬ М8ɯ25 6  

4 Ȼɨɥɬ М10ɯ25 2  

5 Шɚɣɛɚ Ⱥ8 8  

6 Шɚɣɛɚ Ⱥ10 2  

7 Пɥɚɧɤɚ ɋɌП.8.006.022 1  

8 Пɥɚɧɤɚ ɋɌП.8.006.024 2  

9 Ⱥɦɨɪɬɢɡɚɬɨɪ 30  3  

10 Гɚɣɤɚ М10  2  

 

 

  

                          Уɫɬɚɧɨɜɤɚ ɡɚɳɢɬɵ 
 

 
                                                            ɪиɫ.1 

1. ɋɧɹɬɶ ɩɥɚɫɬɢɤɨɜɵɣ ɩɵɥɶɧɢɤ ɫɥɟɜɚ ɩɨ ɯɨɞɭ ɚɜɬɨɦɨɛɢɥɹ, ɪɢɫ.1. 

2. Зɚɤɪɟɩɢɬɶ ɩɚɧɟɥɶ 2 ɜ ɛɨɤɨɜɵɟ ɲɬɚɬɧɵɟ ɨɬɜɟɪɫɬɢɹ ɛɨɥɬɚɦɢ  3 ɫ ɝɚɣɤɚɦɢ 
10 ɢ ɩɨ ɰɟɧɬɪɭ ɛɨɥɬɨɦ 3 ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ ɩɥɚɧɤɢ 7. 

3. Зɚɜɟɫɬɢ ɩɥɚɧɤɢ 8 ɜ ɛɨɤɨɜɵɟ ɨɬɜɟɪɫɬɢɹ ɛɚɥɤɢ ɞɜɢɝɚɬɟɥɹ ɢ ɧɚɠɢɜɢɬɶ 
ɛɨɥɬɵ 4. 

4. Зɚɜɟɫɬɢ ɩɚɧɟɥɶ 1 ɫɡɚɞɢ ɩɨɞ ɛɨɥɬɵ 4, ɫɩɟɪɟɞɢ ɡɚɤɪɟɩɢɬɶ ɤ ɩɚɧɟɥɢ 2 
ɛɨɥɬɚɦɢ 3, ɪɢɫ.3. 

5. Зɚɬɹɧɭɬɶ ɜɫɟ ɬɨɱɤɢ ɤɪɟɩɥɟɧɢɹ. 

Зɚɳɢɬɚ ɡɚɤɪɵɜɚɟɬ ɞɜɢɝɚɬɟɥɶ, Кɉɉ, ɪɚɞɢɚɬɨɪ. 

3 

5 

10 

1 

 

4 

6 

8 

3 

5 

10 

9 

 

3 

5 

7 

 
2 

 


